

O spółce

Model działalności

Mode S.A. jest producentem wysokiej jakości nowatorskich rozwiązań (głównie Photo Composery) służących do automatycznego generowania dobrej jakości fotografii produktów i ich prezentacji 360°. Urządzenia wykorzystywane są m.in. w: sprzedaży i marketingu (aukcje i galerie w Internecie), pracach badawczo-rozwojowych, komunikacji wewnętrznej i zewnętrznej, multimediami, e-commerce, serwisach online, działach kontroli jakości, jak również w kryminalistyce. Paleta produktów obejmuje następujące urządzenia: MODE360° Photo Composer, MODE360° Twister, MODE° Combo, MODE360° Jumbo, MODE Style i MODE360° Twister Mini.

Spółka oferuje także oprogramowanie **MODEVid**, które współpracuje z popularnymi cyfrowymi aparatami fotograficznymi, umożliwiające fotografowanie i kontrolę urządzeń Mode S.A. z poziomu komputera. Program daje możliwość przygotowania profesjonalnych zdjęć w wysokiej rozdzielczości gotowych do publikacji. Firma sprzedaje również aplikację w wersji Premium, która pozwala na zaawansowane prace edycyjne, łatwe usuwanie tła oraz tworzenie klipów video. MODE SA oferuje również usługę cloud computing na witrynie **modeview.com**. Jest to aplikacja umożliwiająca tworzenie animacji 360 stopni oraz prezentacji produktu na potrzeby łatwej publikacji na własnych portalach użytkownika. Konta premium są płatne, użytkownik może nabyć jeden z rocznych abonamentów.

Spółka rozwija również abonamentową usługę tworzenia prezentacji 360° w chmurze (**modeview.com**) oraz prowadzi prace badawczo-rozwojowe nad nowymi produktami.

Pozycja na rynku

Produkty spółki Mode sprzedawane są na całym świecie. Spółka należy do grona liderów światowego rynku w niszowej branży fotografii produktowej. Do głównych klientów należą producenci oraz sprzedawcy biżuterii i zegarków, sklepy i aukcje internetowe, kolekcjonerzy, producenci części zamiennych oraz sprzętu hi-tech, fotografowie i wielu innych.

Perspektywy rozwoju

Spółka konsekwentnie rozwija ogólnosiwiatową sieć sprzedaży, zwiększając wolumen sprzedaży egzemplarzowej. Jednocześnie

Obszar działalności: Spółka technologiczna

Data założenia: 01/2009

Siedziba: Gdańsk

Zarząd: Rafał Stepiuk
